
Черкаський колегіум “Берегиня” 

Черкаської міської ради  

Черкаської області 

вул. Хоменка 14/1, м. Черкаси, 18008, тел: 0(472) 63-78-45 

 e-mail: k_bereginya@ukr.net Код ЄДРПОУ 14202405 

 
Н А К А З 

 

01.09.2022         м. Черкаси  № 93-о 

 

Про створення постійно діючої 

комісії з розгляду випадків булінгу у 

2022-2023 н.р. 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про деякі питання щодо створення 

у 2019/2020 н.р. безпечного освітнього середовища, формування в дітей та учнівської 

молоді ціннісних життєвих навичок», наказу управління освіти і науки № 355 від 

12.09.2019 року, наказу Міністерства освіти і науки «Деякі питання реагування на 

випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в закладах 

освіти» №1646 від 28.12.2019 року, наказу Міністерства освіти і науки «Деякі питання 

реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного впливу в 

закладах освіти» та з метою створення безпечного освітнього середовища та ефективного 

реагування на факти булінгу в школі 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити комісію з розгляду випадків булінгу у Черкаському колегіумі «Берегиня», яка 

виконує свої обов'язки на постійній основі, у складі голови, заступника голови, 

секретаря та не менше ніж п'яти її членів. 

2. У своїй діяльності комісія керується наказом Міністерства освіти і науки «Деякі 

питання реагування на випадки булінгу (цькування) та застосування заходів виховного 

впливу в закладах освіти» № 1646 від 28.12.2019 р. 

3. Призначити головою комісії директора Черкаського колегіуму «Берегиня» Косенкову 

І.А. 

4. Призначити заступником голови комісії заступника директора з виховної роботи 

Задорожну Н.С. 

5. Призначити секретарем комісії соціального педагога Титаренко В.В. 

6. До складу комісії залучати педагогічних працівників, спеціалістів служб міста, 

враховуючи обставини, зазначені у заяві. 

7. До складу комісії обов'язково включити практичного психолога школи Моргун І.Г. 

8. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
  

 Директор колегіуму      Інна КОСЕНКОВА 
 

З наказом  ознайомлені 

_________________ Наталія Задорожна 

_________________ Валерія Титаренко 

_________________ Іванна Моргун 

01.09.2022 


